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パーツ一覧
品番 数量 パーツ番号 材料

1 2 側板 サクラ材
2 1 背板 ペイント
3 2 天板 ペイント
4 2 仕切り板-横 ペイント
5 2 仕切り板-縦 上部 ペイント
6 2 後脚 鋼-サテン
7 2 前脚 鋼-サテン
8 1 仕切り板-縦 ペイント
9 4 シャッター扉 サクラ材
10 6 取手 クロム
11 2 引き出し サクラ材

2
7

8

5

11
10 1

4

9

3

6

上面図

正面図

側面図 断面図

姿図

14
0

545

14
0

14
0


